OTKpbITbIA IMYHO-KOMAHAHbIV TYpHUP "Cranep-2019" 8 Kateropum

"Macrepc”

r. Teepb, OTKpbITbIN 6accetH AHO PKuC «lOHOCTb», 50 meTpoB. 15-16.06.2019
PYYHOM XpOHOMETPAX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUW

200 M BO/IbHbIM CTU/Ib, YKEHLUHbI

65-69
1 AHundeposa HaTanba 1951 Teepb "Pagyra" 04:20.47 226
55-59
1 KpusopoTtosa Hatanbs 1964 Koctpoma "KTK-MACTEPC" 03:14.94 373
2 depoceeHko HaTtanbs 1960 CaHktMeTepbypr "Cupuyc Cne" 04:11.01 175
50-54
1 boeBsa tOnusa 1969 MockBa "Onnmn" 02:33.90 695
45-49
1 BpoHuMuKaa OKcaHa 1972 Alpocnasnb "UyHamn" 02:28.94 721
40-44
1 CepreeBa EkaTepuHa 1978 MockBa "MocengoH" 02:36.76 588
2 MapuHuy Mapusa 1979 MockBsa "Crapt" 02:40.00 553
3 EroposBa Jllogmuna 1979 NUcTpa "Pagyra" 02:41.00 542
4 HeromepzsaHoBa EneHa 1977 MockBsa "Cunosep Ceum" 02:44.34 510
35-39
1 M'néea Hatanbsa 1983 Tyna "ApceHan" 02:37.42 540
2 OpoBa Mupocnasa 1980 Teepb "Pagyra" 03:21.04 259
10-14
B/K Fapmaw AHacTacus 2008 MockBa 02:42.65 0
200 M BONbHbIN CTU/Ib, MYXXUUHbI
75-79
1 CmupHoB tOpuit 1941 MbITULM MKMIM 03:31.49 433
70-74
1 deokTncTOB Banepwin 1945 MNepmb MKBBC 03:30.13 348
65-69
1 Conosbér AHApeW 1954 Mocksa MKMIN 02:53.22 531
2 WnmaHoBckuii Cepren 1954 Mocksa MKMIM 03:00.20 472
3 Ky3bMuWH Bragnmmp 1953 Teepb "Pagyra" 03:15.87 367
4 lpoHoB Hukonaw 1952 MockBa "Tpolika" 03:44.55 244
60-64
1 MopryHoB HuKonam 1958 Mocksa MKMIN 02:32.33 644
2 bepceHeB dayapa, 1956 Alpocnasnb "UyHamn" 02:57.60 406
3 AHTMNOB AnekcaHap 1956 ConHe4yHOropck "ConHeuHoropbe" 03:01.20 382
4 OcuH Bnagnmunp 1957 KocTpoma "KTK-MACTEPC" 03:06.89 349
50-54
1 TolpuH Banepum 1965 Kopones "Pagyra" 02:24.86 602
45-49
1 /leoHTbeB Unba 1972 MockBa MKMT 02:21.11 607
2 AnekceeB Makcum 1973 CaHktleTepbypr "®utHec Xayc" 02:24.28 568

3 laBpunos Muxaun 1972  3dneKkTpocTanb "Tpoiika" 02:35.65 452
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35-39
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25-29
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10-14
B/K
B/K
B/K

60-64

40-44

70-74

50-54

40-44

85-89

65-69

45-49

60-64

1 NNonbwes UBaH

1 Kawy6o Makcum
2 OmuTpues Cepren
3 bopwucos lMasen

4 PyauHCKn AH

5 ToHuyapoB AHAapel

1 Non6bHes EBreHui
2 TpydaHos [leHuc
3 MNeccapoccu PukKkapgo

1 CanbHuKoB JaHunn

2 Bonkos Hunknta

3 MutpodaHos [leHuc

1 Kopones AHTOH

2 WenenknH Muxann

3 Apo3nos ApTém

4 bypunwnH Erop

5 CyBopoB KOHCTaHTUH

6 Kauyp AnekcaHgp

7 Mpuctasko Muxaun
Lepraués Oner
Mackan Munxaun
*KpoaHos leopruii

1 M'vmnasos PuHaTt

1 AHgpoHos Oner

1 MwuxannoBa HaTtanba

1 TabakoBa EneHa
2 Nlocesa EneHa

1 Ky3bmuy HaTtanbA

1 Mewepakos BaneHTuH

1 HOpoBu4y Hukonam

1 AnekceeB MaKcmm

1977 MockKBa "Tpoinka"

1982 Teepb "Pagyra"
1984 Apocnasnb
1982 Alpocnasnb

1984 Teepb "Pagyra"
1980

1986 Teepb "Pagyra"
1986 MockBa "Tpoiika"
1987 Mocksa "Alh Nas CBUMMUMHT"
1991 BopoHex "M>apg, Bens"
1993 MocKBa "MocenpoH"
1992 Teepb "Pagyra"
1998 Teepb BABKO
1997 Teepb BABKO
1999 Teepb BABKO
1997 Teepb BABKO
1995 Teepb BABKO
1997 Teepb BABKO
1996 Teepb BABKO

2008 MbITnim
2008 MbITULLM
2008 MbITnm
200 m 6atTepdnait, My>KUMHbI

1959 MockBa "OuHamo"

1977 OpeHbypr "OuHamo"
200 m Ha CNUHE, }KEeHLMUHDbI

1948 MockBa "Onumn"
1967 MockBsa "TULONTNDK-macTepc”
1968 MockBa "Cupuyc CNe"

1977 CaHkrtleTepbypr
200 m Ha cNUHEe, MY>KUYUHbI

1933 Mocksa MKMI
1950 Mocksa MKMI
1973 CaHktleTepbypr "dutHec Xayc"

200 m KOMN/IEKCHOE N1aBaHUe, XXeHLWMUHDbI

02:35.08

02:26.28
02:32.88
03:02.30
03:06.60
03:36.20

02:15.67
02:17.64
02:43.00

02:07.97
02:19.07
02:22.64
02:09.74
02:15.69
02:18.47
02:19.04
02:21.12
02:29.43
02:34.38
02:24.68
02:34.51
02:51.01
02:42.66

02:25.20

03:34.28

03:43.42
04:14.20

04:52.00

04:15.79

04:04.69

02:59.58

428

494
433
255
238
153

585
560
337

676
526
488

O O OO o o o

o O

864

729

757

339
231

128

760

306

431



55-59

50-54

45-49

35-39

30-34

10-14
B/K

75-79

70-74

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

B/K
35-39

30-34

20-24

1 NNoHyaposa Jllob6oBb

1 Tuxommposa TaTbAHa
2 KpusopoToBsa HatanbA

1 Tabakosa EneHa
1 bpoHuukasa OKcaHa
2 bepecHesa UpuHa

3 Abpamosa /llogmuna

1 M'mnésa HaTtanbA
2 CepreeBa AHHa

1 Xaycrosa CBeTnaHa

lapmaw AHacTacus

1 CmupHoB HOpui

1 ®deoKktncToB Banepuii

1 ConoBbés AHapen
2 FeTbmaH Bnagummnp
3 lWnmaHoBckuii Cepren

1 NapamoHoB EBreHuni
2 bepeHwTenH Bnagnmunp
3 Hapuwmccos Anekceil

1 PoxnHos Bnagmumunp
2 Eropos Oner
3 MeTpoB KOHCTaHTUH

1 dupuryeHKko Cepreli

1 AHppoHos Oner
2 MpoxopoB AmuUTpuit
JdeHucos Amutpuii

1 Omutpues Cepreii
2 bopwucos MNasen
3 CyxopogmH Muxann

1 KanawHukos EBreHui
2 Meccapoccu Pukkapao

1 MapTbsHOB AHApEN
2 Wapanos Kupunn

1955

1964
1964

1967

1972

1970

1971

1983
1984

1989

2008

1941

1945

1954
1953
1954

1963
1960
1962

1965
1969
1969

1973

1977
1978
1979

1984
1982
1981

1986
1987

1996
1998

Jlnneuk

CaHnkTleTepbypr
Koctpoma

MockBa
Alpocnasnb
MockBa

MockBa

Tyna
Ly6Ha

CaHnkTleTepbypr

MockBa

MbiTnim

MNepmb

MockBa
MockBa
MockBa

Teepb
Teepb
Teepb

Teepb
Teepb
MNepmb

dneKTpocTanb

OpeHbypr
MockBa
MeH3a

Apocnasnb
Apocnasnb
CankTtleTepbyrp

Teepb
MockBa

Teepb
Teepb

KBCI

"®utHec Xayc"
"KTK-MACTEPC"

"TULONTNDK-macTepc”
n LLyHaMM n
"MocerpoH"

"MOTU-[onronpygHbliin"

"ApceHan"
"105-i anemeHT"

"Cunpuyc Cne"

200 m KOMNAIEKCHOE N/1IaBaHUe, MY}KXUYUHbI

MKMIM
MKBBC
MKMIM
"MocerpoH"
MKMI
"Pagyra"
"Pagyra"
"Pagyra"
"Pagyra"
"Pagyra"
MKBBC
"Tpoinka"

"OnHamo"

"Bonra-Pervon"

"Pagyra"

BABKO
BABKO

03:49.37

03:01.20
03:21.50

03:42.21

02:44.23

02:59.37

03:40.92

02:57.81
03:21.56

03:46.94

02:59.07

04:23.75

03:50.53

03:16.37
03:16.38
03:19.74

02:55.73
03:23.28
03:36.71

02:50.57
02:55.84
03:52.90

02:29.55

02:31.05
03:05.68
02:57.58

03:12.50
03:31.85
03:49.93

02:28.18
03:20.22

02:23.66
02:32.58

445

723
526

350

792

608

325

553
379

248

377

439

556
556
528

563
364
300

553
505
217

751

688

370

317
238
186

619
251



10-14

B/K paaHos leoprumn 2008 MockBa 03:10.68 0
800 M BO/IbHbINU CTU/Db, YXEHLLUHDI

40-44

1 HeromepasaHoBa EneHa 1977 MockBa "Cunbeep Ceum" 11:42.55 519

2 CepreeBa EkaTepuHa 1978 Mocksa "MocengoH" 11:54.98 492
25-29

1 ®eodaHoBa EkaTepuHa 1991  Hosocubupck "Pagyra" 10:26.18 639

800 M BO/IbHbI CTU/Ib, MYXKUYWNHbI

85-89

1 Mewepakos BaneHTuH 1933 Mocksa MKMIN 18:45.83 516
75-79

1 benkos Banepwui 1944 KyKOBCKUI "Tpoiika" 15:46.17 452
70-74

1 MaHeBny Muxaun 1948 Teepb "Pagyra" 13:05.28 610
65-69

1 backakos Ceprei 1952 Teepb "Pagyra" 14:07.78 410

2 OpoBuY Hukonam 1950 Mocksa MKMIN 14:48.32 361

3 Mectepes AeKcaHap 1953 Mocksa "M®TU-OonronpygHbl 15:27.20 313
60-64

1 MopryHoB HuKonam 1958 Mocksa MKMIN 12:08.12 541

2 bepceHeB dayapa, 1956 Apocnasnb "UyHamn" 13:21.15 406

3 AHTMNOB AnekcaHap 1956 ConHe4yHOropck "ConHeyuHoropbe" 13:55.98 357
55-59

1 PycHak Bagum 1963 3eneHorpag "Pagyra" 11:36.84 533

2 KytepruH Bnagnmup 1960 HapodommHcK "MaiiCsum" 12:18.96 447

3 NapamoHoB EBreHui 1963 Teepb "Pagyra" 12:29.61 428
50-54

1 TblpuH Banepui 1965 Kopones "Pagyra" 10:35.96 634

2 PoxuHoB Bragnmmnp 1965 Teepb "Pagyra" 10:52.12 588
45-49

1 JleoHTbeB UnbA 1972 Mocksa MKMIN 10:52.97 546

2 TaBpunos Muxaun 1972  dnekTpocTanb "Tpoiika" 11:48.56 427
40-44

1 lonblues MBaH 1977 MockBa "Tpolika" 12:08.07 374
30-34

1 MuxaiinoBs Anekcelt 1988 Teepb "Pagyra" 10:15.66 553

2 [lonbHes EBreHuni 1986 Teepb "Pagyra" 10:44.52 482
25-29

1 CanbHuKoB JaHunn 1991 BopoHexk "M>g Beis" 09:27.54 732

2 Kocapes MBaH 1992 Mckos "Alh Nas CBUMMMHT" 10:55.12 476

3 CodbuH AnekcaHgp 1990 MNckos "Alh Nas CBUMMMHT" 11:46.90 379
20-24

1 AHTOHOB Cepreii 1999 Teepb BABKO 11:25.17 0
10-14
B/K Depraués Oner 2008 MockBa 10:14.61 0
B/K Mackan Mwuxaun 2008 MockBa 11:06.57 0

400 m BOJIbHbIN CTU/Ib, }KEHLLUHDI
55-59
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40-44

35-39

25-29

65-69

60-64

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

20-24

10-14
B/K
B/K
B/K

60-64

1 depoceeHko Hatanbsa
1 boesa HOnuA

1 Abpamosa Jllogmuna

1 HeromepzaHosa EneHa

1 Cepreesa AHHa
2 CraHkoBa Hatanua
3 KOposa Mupocnasa

1 ®eodaHoBa EKaTepuHa

1 Ky3bmuH Bnagnmup

1 MopryHoB Hukonam
2 bepceHes 3ayapa

1 PoxuHoB Bnagummnp
2 TpubKoB OMmUTpunit

1 raspunos Muxaun

1 Nonbwes UBaH

1 Omutpues Cepreii

1 TpydaHos [eHuc

1 CanbHuKoB JaHunn
2 Banues 3ypab

3 Kocapes MBaH

4 3aiues Anekcen

1 Kopones AHTOH

2 MapTbAHOB AHApei
3 CyBopoB KOHCTAHTUH
4 WenenknH Muxaunn
5 AHTOHOB Cepreit

6 Opo3nos ApTém

7 Mpuctasko Muxann

Lepraués Oner

Mackan Munxann
aaHos leoprumn

1 lNoHyaposa Jltob6oBb

1960

1969

1971

1977

1984

1983

1980

1991

CankTtleTepbypr

MockBa

MockBa

MockBa

Ly6Ha
MockBa

Teepb

HoBocmbupck

"Cunpuyc Cne"

"Onumn"

"MOTU-LonronpygHbiin"

"Cunbeep Ceum"
"105-i anemeHT"
MKMI
"Pagyra"

"Pagyra"

400 M BO/IbHbIN CTU/Ib, MY}XYUHbI

1953

1958
1956

1965
1966

1972

1977

1984

1986

1991
1992
1992
1991

1998
1996
1995
1997
1999
1999
1996

2008

2008
2008

1955

Teepb

Mocksa
Apocnasnb

Teepb
MockBa

dneKTpocTanb

MockBa

Apocnaenb

MockBa

BopoHex
Mocksa
MNckos
Coun

Teepb
Teepb
Teepb
Teepb
Teepb
Teepb
Teepb

MbITULLM
MbITULLN
MbITULLM

"Pagyra"

MKMMN
uLI'yHaMMn

"Pagyra"
"ApceHan"

"Tpoiika"

"Tponka"

"Tpoiika"

"M>pg Beis"
"Pagyra"
"A NaB CBUMMMUHT'

BABKO
BABKO
BABKO
BABKO
BABKO
BABKO
BABKO

200 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

Jlnneuk

KBCN

08:48.35

05:38.23

07:48.05

05:41.18

06:19.24

06:31.72

07:17.68

05:07.63

06:53.34

05:39.90
06:16.98

05:15.18
08:44.26

05:37.05

05:40.10

05:31.34

04:57.94

04:33.34
05:11.23
05:13.46
07:31.40

05:01.03
05:03.48
05:04.89
05:07.67
05:23.05
05:37.66
05:43.80

05:02.73

05:24.58
06:05.35

04:10.22

172

602

218

509

367

333

239

609

385

585
429

568
123

435

411

424

540

706

478

468
157

O OO O o o o

o O

471



55-59

1 Tuxommposa TaTbAHa 1964 CaHktleTepbypr "®uTtHec Xayc" 03:20.81 774
50-54
1 /locesa EneHa 1968 C-Netepbypr "Cupwnyc CMNe" 04:13.59 337
45-49
1 bepecHeBa UpuHa 1970 Mocksa "MocengoH" 03:16.44 628
40-44
1 Cepreesa EkaTepuHa 1978 MockBsa "MocengoH" 03:18.73 549
2 Kysbmuny HaTtanobA 1977 CaHktleTepbypr 05:15.26 138
30-34
1 XaycTtoBa CBeTnaHa 1989 CaHktleTepbypr "Cunpuyc Cne" 03:47.46 347
10-14
B/K Fapmaw AHacTacua 2008 MbITULLN 03:28.81 0
200 m 6pacc, MyXKUYMUHbI
75-79
1 benkos Banepwui 1944 KyKOBCKUI "Tpoiika" 04:22.09 468
65-69
1 letbmaH Bnagummp 1953 MockKBa "MocengoH" 03:19.90 717
2 NecTtepeB AeKkcaHap 1953 MockBa "M®TU-OonronpygHbin"  03:56.81 431
3 [poHoB HuKkonai 1952 MockKBa "Tponka" 04:24.51 310
60-64
1 ®okuH AHgpeit 1955 MockBsa "MocengoH" 03:19.12 605
2 OcuH Bnagnmunp 1957 KocTtpoma "KTK-MACTEPC" 03:51.39 386
55-59
1 NapamoHoB EBreHui 1963 Tsepb "Pagyra" 02:58.91 733
2 bepeHwTenH Bnagnmup 1960 Teepb "Pagyra" 03:32.06 440
50-54
1 Eropos Oner 1969 Teepb "Pagyra" 03:02.05 617
2 JlybeHcKkuit MaBen 1968 Teepb 03:22.51 448
3 T'pubKoB OMUTpUit 1966 MockBsa "ApceHan" 03:58.42 275
4 MNeTtpoB KOHCTAHTUH 1969 MNepmb MKBBC 04:17.26 219
45-49
1 dupuueHko Cepreli 1973  dnekTpocTanb "Tpoiika" 02:41.15 781
40-44
1 MNpoxopos AMmuUTpui 1978 Mocksa 03:19.85 383
B/K OeHncos AmuTpuii 1979 MeHsa "Bonra-Pervion" 03:12.04 0
35-39
1 Kawyb6o Makcmum 1982 Teepb "Pagyra" 03:12.27 410
2 ToH4YapoB AHapei 1980 04:09.99 187
30-34
1 Edumew, Bnagmumup 1986 Teepb "Pagyra" 03:34.90 281
25-29
1 CodbuH AneKkcaHap 1990 MckoB "Ain la CBUMMUHT" 03:11.06 377
400 m KOMNIEKCHOE NJ1IaBaHUe, XXeHLWMUHDbI
55-59
KpusopoTtoBa Hatanbsa 1964 KocTtpoma "KTK-MACTEPC" DQ-DNF O
45-49
1 BpoHuLKaa OKcaHa 1972 Alpocnasnb "UyHamn" 05:56.05 793
35-39
1 CraHkoBa HaTanus 1983 MockBa MKMI 07:14.99 382
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45-49

35-39

30-34

20-24

70-74

55-59

50-54

35-39

25-29

85-89

75-79

65-69

60-64

50-54

40-44

35-39

1 CmupHoB HOpui

1 ®eokTnctos Banepunit

1 WunmaHoBcKuin Ceprei

1 Mvnasos PuHat

1 AnekceeB MaKcmm

1 CyxopoayH Muxaunn

1 KanawHwuKoB EBreHui

1 Kauyp AnekcaHap

1 Mwuxannosa HaTtanba

1 Tuxomuposa TaTbAHa

1 BoeBa HOnua

2 TabaKkosa EneHa

1 M'mnésa HaTtanbA
2 CepreeBa AHHa

1 ®eodaHoBa EKaTepuHa

1 Mewepakos BaneHTuH
1 BenkoBs Banepwit

1 backakos Ceprei

2 Oposuy Hukonan

3 Mectepes AeKkcaHap

1 M'mnasos PuHaTt

1 TolpuH Banepum

1 AHgpoHos Oner

1 PyguHckuit AH

2 bopucos MNasen
3 CyxopogmH Muxann

400 m KOMNJIEKCHOE N1aBaHUe, MYX4YUHbI

1941 MbITULLN MKMI
1945 MNepmb MKBBC
1954 MockBsa MKMI
1959 MocKBa "OnHamo"
1973 CaHktleTepbypr "®utHec Xayc"

1981 CaHktleTepbyrp
1986 Teepb "Pagyra"

1997 Teepb BABKO
1500 m BOJIbHbIN CTU/b, }KEHLLUHDI

1948 Mocksa "Onumn"
1964 CaHktleTepbypr "®uTtHec Xayc"

no xo4y AUCTaHLWUMK 800m B/CT.
1969 MockBa "Onumn"
1967 MockKBa "TUONUDK-macTepc"
1983 Tyna "ApceHan"
1984 Ly6Ha "105-# anemeHT"
1991 HoBocubupck "Pagyra"

1500 m BO/IbHbIN CTUNb, MY>KUYMHbI

1933 Mocksa MKMI

1944 KyKoBCKMI "Tpoika"

1952 Teepb "Pagyra"

1950 MockBsa MKMI

1953 MockBsa "M®TU-AonronpygHbin”
1959 MockKBa "OuHamo"

1965 Kopones "Pagyra"

1977 OpeHbypr "OnHamo"

1984 Teepb "Paayra"

1982 Apocnasnb
1981 CaHktleTepbyrp

09:37.90

08:29.70

07:22.45

05:55.49

06:08.57

08:34.54

05:33.20

06:20.49

27:26.78

22:23.37
11.49,70

21:08.18
26:31.21

22:34.88
24:57.00

19:54.16

35:14.60
30:14.26
26:57.81
28:07.09
29:55.46
19:41.11
20:09.59
18:38.78
27:03.62

27:57.28
29:45.94

PP

PP
PP

PP

PP

PP

PP

395

437

499

819

498

556

757

674

727

368

501
371

655

574

458

420

370

307

926

678

731

236

214
178



25-29

1 Bonkos Hukuta 1993

2 Kocapes MBaH 1992

3 Banues 3ypab 1992
20-24

1 Wapanos Kupuan 1998

2 bypwnauH Erop 1997

[NnaBHbIN cyabs, cyaba | KaT.

[NaBHbIN cekpeTapb, cyaba | KaT.

NMonHomMmouHbIM NpeacTasuTens OIMNM, cyaba BK

MockBsa "MocenpoH" 19:48.14
Mckos "Ain Nas CBUMMUHT" 20:49.99
MocKkBa "Pagyra" 21:31.18
Teepb BABKO 21:02.23
TBepb BABKO 22:48.30
A.lYebeckosa
M.C.Kawybo.

MaHeBuy M.b.

579
497
451



